

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.  
Part of Helmut Bunte GmbH  
E. Langenhof  
Industrieweg 9  
7641 AT Wierden  
Niederlande

Seite 1 von 16

Rechnungsnr.: DF220501996  
Kundennr.: 17614  
Datum: 20. mei 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220502388 vom 19.05.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI220502388: Externe Belegnr. BACKORDER: *** Rückstand aus Auftrag: DA220000830 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2521				
1	60209		<b>Flexipoint LED r/w m.H</b> ASPÖCK Flexipoint LED zijmarkeringslamp met houder, rechts, 500 mm DC-kabel, 2 x 0,75 H: 115 x B: 50 x D: 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,28 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220001887 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2701	16	Stück	4,30	68,80
2	42633		<b>DoubleLock Padlock X Schloss</b> Doublelock Padlock-X, los slot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220003267 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2963	1	Stück	29,44	29,44
3	635841		<b>FABRILCAR Blitzleuchte LED</b> FABRILCAR Blitzleuchte LED gelb, mit 1,5 m Versorgungsspannung 10 - 30 V, -30°C - + 60°C, Synchron- oder Wechselbetrieb, 26 verschiedene Blinkmuster H: 28 x B: 95,6 x T: 19,4 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220004111 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3118	5	Stück	15,77	78,85
4	66013		<b>Radzurrigurt m. Schlauch 35 mm</b> Spanbandset met loopvlak-hoes, 35mm breedte, 1500 daN, 2-delig, ratel met draaibare punthaak,	2	Stück	13,23	26,46

# Rechnung

Seite 2 von 16

Rechnungsnr.: DF220501996

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
5	63974		antislip loopvlak-hoes 750 mm met draaibare haak, kleur blauw - MADE IN GERMANY - Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,70 kg <b>Radzurrgurt, 50 mm, 4,0m</b> Wielspanband Delta, breedte 50 mm, lengte 4 2000 daN, 3-delig, met ratel, lus en	2	Stück	14,80	29,60
6	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,00 kg <b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220502406: Externe Belegnr. BACKORDER: *** Rückstand aus Auftrag: DA220006926 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3635	1	Stück		
7	42048		<b>Vangkabel met houder + kabel</b> Hulpkoppeling met stekkerhouder, voor aanhanger	10	Stück	1,80	18,00
8	50246		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220009790 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4092 <b>Kentekenplaathouder, levering per paar,</b> Kentekenplaathouder, levering per paar, RVS	105	Stück	1,34	140,70
9	20074		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,25 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220001605 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2667 <b>HULCO Riegelverschluss, links, großes            Modell</b> Gietijzeren pensluiting links, verzinkt, grendel met veerspanning, verende pen Ø 19 totaallengte 192 mm, incl. smeernippel passend voor o.a. Hulco Terrax	1	Stück	8,41	8,41
10	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg <b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220502408:	1	Stück		

## Rechnung

Seite 3 von 16

Rechnungsnr.: DF220501996

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
11	70002		Externe Belegnr. ORDER #4159: <b>SF/SFV 20</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,44 kg	2	Stück	12,93	25,86
12	15067		<b>KARTT Oranje Premium Neuswiel 48mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 68,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220008097 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3818	10	Stück	17,19	171,90
13	10183		<b>Jaeger Stekker, 13-polig</b> JAEGER Stekker 13-polig, kunststof, met schroefaansluiting en trekontlasting Zolltarifnr.: 85366990 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 13,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220009502 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4059	100	Stück	4,18	418,00
14	42209		<b>KQ 14 û A 50 mm</b> KNOTT K 14 tot 1400 kg uitv. KQ 14-A, VK 50 afstand bevestigingsgaten verticaal en 90 mm, bevestigingsgaten 12,5 mm  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 17,60 kg	10	Stück	16,48	164,80
15	10596		<b>ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED</b> ASPÖCK Superpoint IV LED, contourlamp rechts, uitvoering standaard, 1000 mm DC-H: 125 mm x B: 180 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	6,97	13,94
16	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220502409: Externe Belegnr. ORDER #4148: *** Rückstand aus Auftrag: DA220009027 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3980	1	Stück		
17	30227		<b>Felge 13", 4Jx13H2, 5/67/112, ET 30, 650 kg</b> Stalen velg 13 inch, maat velg 4 J x 13 H 2, steekmaat 5 x 121, ET 30, naafgat 63, draagvermogen 450 kg  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,63 kg	1	Stück	54,88	54,88
18	30212		<b>Felge 13", 4,5Jx13H2, 4/57/100, ET 30, 670 kg</b>	2	Stück	31,37	62,74

# Rechnung

Seite 4 von 16

Rechnungsnr.: DF220501996

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 12,16 kg				
19	40757		Kompaktlager f. AL-KO 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,12 kg	4	Stück	6,31	25,24
20	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
21	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Verzendnr. DI220502410: Externe Belegnr. ORDER#4156-PO07192&#4155	1	Stück		
22	60739		IFOR Fettkappe, Ø 76 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	4,72	9,44
23	70003		SFV 25 B Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,56 kg	2	Stück	14,89	29,78
24	66061		FRISTOM FT-089 Rückleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,77 kg	3	Stück	11,07	33,21
25	66062		FRISTOM FT-089 Rückleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,18 kg	2	Stück	11,07	22,14
26	60118		Knott Bremsschild 200x50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,72 kg	3	Stück	22,36	67,08
27	40766		Kegelrollenlager 320/28, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,56 kg	4	Stück	3,41	13,64
28	62998		Aspöck Adapterkabel 5-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,32 kg	4	Stück	4,14	16,56
29	40548		Auto Cargo Belt 50 mm länge 3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,78 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220009763 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4089	7	Stück	10,50	73,50
30	70255		Westfalia Achsstummel, WESTFALIA Astap, CP met flensplaat, voor type kegellager	1	Stück	77,79	77,79
31	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		

## Rechnung

Seite 5 von 16

Rechnungsnr.: DF220501996

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
32	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Verzendnr. DI220502412: Externe Belegnr. ORDER #4166:	1	Stück		
33	651780		<b>BÜNTE KARTT Stützrad, Ø 60 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 69,50 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA220006813 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3616	5	Stück	63,26	316,30
34	90169		<b>KNOTT Remschoenset</b> KNOTT Remschoenset voor 20-2425/1, 200 x 50, 2 remschoenen primair, 2 remschoenen 2 trekveren kort, 2 trekveren lang, 2 borgveren, neutrale verpakking Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 94,95 kg	45	Stück	14,85	668,25
35	90081		<b>BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 1020/ GL 1230 MM</b> Remkabel voor AL-KO met 26 mm klok (buitenmaat) en M 8 draad, HL 1010/GL 1230 (299711) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,50 kg	10	Stück	4,27	42,70
36	90083		<b>BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 1320/ GL 1530 MM</b> Remkabel voor AL-KO met 26 mm klok (buitenmaat) en M 8 draad, HL 1320/GL 1530 (299713)  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,50 kg	10	Stück	4,32	43,20
37	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220502419: Externe Belegnr. ORDER #4168:	1	Stück		
38	63759		<b>Radkralle</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 7,20 kg</b>	2	Stück	17,71	35,42
39	400280		<b>SIMOL Grendel art.nr. 40026/40028</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 1,60 kg</b>	5	Stück	0,76	3,80
40	14902		<b>BÜNTE Safety Box, Compleet</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 26,64 kg</b>	12	Stück	7,67	92,04
41	15067		<b>KARTT Oranje Premium Neuswiel 48mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB</b>	2	Stück	17,19	34,38

## Rechnung

Seite 6 von 16

Rechnungsnr.: DF220501996

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
42	90168		<b>Versandgewicht: 13,60 kg</b> <b>KNOTT Stoffhoes voor KNOTT</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,52 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA220006917 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3627	4	Stück	2,12	8,48
43	10347		<b>ASPÖCK Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 0,86 m</b> ASPÖCK - Spiraalkabel 8-polig, beide zijden voorzien van 8/13-polige Jaeger-stekker, totaallengte std. 1500 mm, uitgerekt 2000 mm  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	17,85	89,25
44	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220502432: Externe Belegnr. BACKORDER: *** Rückstand aus Auftrag: DA210025365 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1402	1	Stück		
45	10596		<b>ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED</b> ASPÖCK Superpoint IV LED, contourlamp rechts, uitvoering standaard, 1000 mm DC-H: 125 mm x B: 180 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,72 kg	4	Stück	6,80	27,20
46	10596		<b>ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED</b> ASPÖCK Superpoint IV LED, contourlamp rechts, uitvoering standaard, 1000 mm DC-H: 125 mm x B: 180 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,54 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220005532 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3382	3	Stück	6,80	20,40
47	60457		<b>Aspöck Anschlusskabel 8-polig</b> ASPÖCK Kabelboom links, 8-polig, 500 mm, met bajonetaansluiting, DC-takking Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,60 kg	5	Stück	5,21	26,05
48	10964		<b>ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED</b> ASPÖCK - Superpoint IV rechts, 130 mm lengte, incl. 1,0 M DC-kabel  Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN	4	Stück	7,44	29,76

## Rechnung

Seite 7 von 16

Rechnungsnr.: DF220501996

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
49	702		Versandgewicht: 0,00 kg <b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220502436: Externe Belegnr. BACKORDER: *** Rückstand aus Auftrag: DA210020646 *** Ihre Belegnr.: ORDER #540	1	Stück		
50	60453		<b>Verbinder Aspöck-ASS 3</b> ASS3-bajonetaansluiting links, 17-polig, diverse tules, mannelijk Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,26 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210025153 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1351	2	Stück	9,41	18,82
51	10554		<b>10 m lengte</b> ASPÖCK Kabelboom 13-polig, 10 m, met 2 x bajonetaansluiting (5-polig), 2 x aftakking steekverbinder 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,70 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210029385 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2190	1	Stück	28,04	28,04
52	10303		<b>ASPÖCK Fahrzeugkabel, 5-polig, links, 5 x 0,75 mm<sup>2</sup></b> Verlichtingskabel 5-polig, 5 x 0,75 mm <sup>2</sup> (50 m. rol) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 25,30 kg	50	Stück	0,80	40,00
53	10315		<b>Fahrzeugkabel, 13-polig, 13 x 1,5 mm<sup>2</sup>, (Meterware)</b> Verlichtingskabel 13-polig, 13 x 1,5 mm <sup>2</sup> (per meter) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,48 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220000817 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2517	50	Stück	4,26	213,00
54	60457		<b>Aspöck Anschlusskabel 8-polig</b> ASPÖCK Kabelboom links, 8-polig, 500 mm, met bajonetaansluiting, DC-takking Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,48 kg	4	Stück	5,21	20,84
55	64114		<b>MultLED II rechts</b> ASPÖCK MULTILED II rechts, met kentekenverlichting, mistachterlicht, achteruitrijlicht, 5-polige bajonet aansluiting,	4	Stück	42,91	171,64

## Rechnung

Seite 8 von 16

Rechnungsnr.: DF220501996

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
56	63966		H: 139 x B: 239 x B: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,86 kg <b>MultiLED II links</b> ASPÖCK MULTILED II links, met kentekenverlichting, mistachterlicht, achteruitrijlicht, 8-polige bajonet aansluiting, H: 139 x B: 239 x B: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,73 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220002888 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2904	1	Stück	40,14	40,14
57	10315		<b>Fahrzeugkabel, 13-polig, 13 x 1,5 mm<sup>2</sup>,            (Meterware)</b> Verlichtungskabel 13-polig, 13 x 1,5 mm <sup>2</sup> (per meter)  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,48 kg	50	Stück	4,26	213,00
58	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
59	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück		
60	402511		Verzendnr. DI220502438: Externe Belegnr. ORDER #4161 #4149: <b>Ersatzradhalter, 110 x 344 x 137 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 2,50 kg</b>	2	Stück	5,44	10,88
61	40102		<b>BÜNTE STEUNWIEL, Ø 48 MM, 260 X 85 MM,</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 4,72 kg</b>	1	Stück	13,15	13,15
62	10641		<b>Aspöck Multipoint II Rechts, Kent-, Baj</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT</b> <b>Versandgewicht: 5,60 kg</b>	10	Stück	6,56	65,60
63	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220502442: Externe Belegnr. ORDER #4154:	1	Stück		
64	80512		<b>AL-KO Remsteller voor 1635 - 2361</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---</b> <b>Versandgewicht: 0,50 kg</b>	5	Stück	4,58	22,90
65	805121		<b>Druckbügel, f. Nachsteller 80512</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 0,16 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA220008014 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3806	5	Stück	2,38	11,90



## Rechnung

Seite 9 von 16

Rechnungsnr.: DF220501996

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
66	90067		<b>KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8</b> KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) draad, HL 930/GL 1140 mm (33921-1.09), voor SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,10 kg	10	Stück	3,96	39,60
67	20239		<b>Elastiek kabel 8 mm, zwart</b> Elastiekkabel 8 mm, zwart, 100 M op rol	100	Stück	0,45	45,00
68	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,20 kg <b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220502451: Externe Belegnr. ORDER #4167:	1	Stück		
69	100940		<b>ASPÖCK Multipoint rechts, a.rijlamp, bajonet 5P</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 3,15 kg	5	Stück	9,41	47,05
70	10102		<b>Stekkerdoos, 12 Volt, 7-polig kunststof</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,40 kg	20	Stück	1,18	23,60
71	10103		<b>Stekkerdoos, 12 Volt, 7-polig, metaal</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,20 kg	20	Stück	1,16	23,20
72	10548		<b>ASPÖCK-Sidepoint zijmarkerings</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220005625 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3401	10	Stück	3,60	36,00
73	10696		<b>ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links</b> ASPÖCK Multipoint V, glas links, H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,90 kg	10	Stück	5,22	52,20
74	10914		<b>ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte links</b> ASPÖCK Multipoint IV links, met kentekenverlichting, mistachterlicht, bajonetaansluiting, voorgemonteerd incl. H: 136 x B: 200 x D: 56 mm	3	Stück	8,03	24,09

## Rechnung

Seite 10 von 16

Rechnungsnr.: DF220501996

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
75	10703		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,53 kg <b>RADEX 5800/5900/5901 Lichtscheibe rechts</b> RADEX Glas rechts, 5800/13 en 5901/13, met achteruitrijlicht, H: 140 x B: 248 mm	6	Stück	3,09	18,54
76	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,02 kg <b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
77	401143		Verzendnr. DI220502453: Externe Belegnr. ORDER #4160: <b>BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,04 kg	4	Stück	5,25	21,00
78	202353		<b>Ovalrohrniet, Ø 8 mm, f. Seilendverschluss 202352</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	17	Stück	0,07	1,19
79	20235		<b>Versandgewicht: 0,04 kg</b> Zeileinstuk met simplexhaak, 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,36 kg	15	Stück	0,30	4,50
80	20217		<b>Kunststof huifzuilkoord 8 mm, zilver, 100 M</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,40 kg	100	Stück	0,3584	35,84
81	202130		<b>Touwhaak 2-gaats, kunststof, grijs</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,45 kg	50	Stück	0,15	7,50
82	40452		<b>Opstap klapbaar verzinkt, 170</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 3,60 kg	3	Stück	5,77	17,31
83	42544		<b>Trede voor de laadklep gummi m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,88 kg	3	Stück	5,27	15,81
84	60776		<b>LED-Umrissleuchte PRO-CAN XL</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210027770 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1861	1	Stück	22,12	22,12
85	40310		<b>Panieksluiting kpl., verzinkt</b> Panieksluitingset compleet, gietijzer	5	Stück	4,7824	23,91

## Rechnung

Seite 11 von 16

Rechnungsnr.: DF220501996

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220009070 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3993				
86	805112		<b>AL-KO Profiling für 251S,</b> AL-KO Afstandsring voor 251S, 200V	5	Stück	6,15	30,75
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,03 kg				
87	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220502472:	1	Stück		
			Externe Belegnr. ORDER #4173:				
88	40105		<b>BÜNTE steunwielhouder</b> Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,43 kg	2	Stück	1,95	3,90
89	40047		<b>BÜNTE SAFETY-BOX II</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg	1	Stück	9,52	9,52
90	40048		<b>AL-BE Safety-Box, compleet</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,30 kg	3	Stück	9,71	29,13
91	42608		<b>Wielklem LOKMAS</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 7,38 kg	3	Stück	10,76	32,28
92	40874		<b>Aanhangernet met elastisch koord</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,34 kg	1	Stück	12,65	12,65
93	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220502477:	1	Stück		
			Externe Belegnr. ORDER #4015:				
94	30224		<b>Felge 12", 4,5Jx12H2, 5/67/112, ET 0, 900 kg</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 14,40 kg	2	Stück	22,90	45,80
95	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Verzendnr. DI220502478:	1	Stück		
			Externe Belegnr. ORDER #4171:				
96	10714		<b>JOKON-vierkamerverlichting BBS</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	23,13	23,13
97	10713		<b>JOKON-vierkamerverlichting BBS</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	1	Stück	23,13	23,13

# Rechnung

Seite 12 von 16

Rechnungsnr.: DF220501996

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
98	702		<b>Versandgewicht: 0,30 kg</b> <b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220502495: Externe Belegnr. ORDER #4169: *** Rückstand aus Auftrag: DA220006970 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3643	1	Stück		
99	90169		<b>KNOTT Remschoenset</b> KNOTT Remschoenset voor 20-2425/1, 200 x 50, 2 remschoenen primair, 2 remschoenen 2 trekveren kort, 2 trekveren lang, 2 borgveren, neutrale verpakking Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 21,10 kg	10	Stück	14,85	148,50
100	20598		<b>KNOTT Gegenhalter, f. Langwegverschluss</b> Tegenstuk voor lange grendel, schroefbaar, verzinkt  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,19 kg	4	Stück	1,69	6,76
101	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
102	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Verzendnr. DI220502496: Externe Belegnr. ORDER #4174:	1	Stück		
103	66005		<b>Radzurrigurt mit Schlauch 50 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 27,15 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA220003692 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3047	10	Stück	15,82	158,20
104	105090		<b>FRISTOM Halter, f. FT-001/Flexipoint I</b> ASPÖCK Houder 100 mm, voor Flexipoint I en en Squarepoint, H: 100 x B: 67 x D: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,19 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220005996 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3459	5	Stück	0,48	2,40
105	60200		<b>FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß</b> ASPÖCK Flexipoint LED breedtelamp wit, 500 DC-kabel, 2 x 0,75 mm <sup>2</sup> , H: 44 x B: 65 x D: 28 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,75 kg	10	Stück	3,02	30,20
106	10034		<b>HELLA 9EL 950 315-061 Lichtscheibe rot</b> HELLA Glas rood, 9EL 950 315-061	10	Stück	2,15	21,50

## Rechnung

Seite 13 von 16

Rechnungsnr.: DF220501996

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg				
107	10035		<b>HELLA 9EL 950 315-031 Lichtscheibe weiß</b> HELLA Glas wit, 9EL 950 315-031 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,12 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220006697 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3590	10	Stück	2,15	21,50
108	90083		<b>BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 1320/ GL 1530 MM</b> Remkabel voor AL-KO met 26 mm klok (buitenmaat) en M 8 draad, HL 1320/GL 1530 (299713)	10	Stück	4,32	43,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,50 kg				
109	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220502500: Externe Belegnr. ORDER #4177:	1	Stück		
110	80037		<b>PAV SR 2,7 X</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,96 kg	3	Stück	14,39	43,17
111	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220502508: Externe Belegnr. ORDER #4178:	1	Stück		
112	21082		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 N, 615 mm, 220 mm Hub</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,94 kg	1	Stück	9,03	9,03
113	80028		<b>FEY-Dichtring f. Peitz, 30/62</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,07 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220007430 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3708	3	Stück	1,92	5,76
114	10274		<b>ANDERSON SB175 Stecker, grau, 2-polig, 175 A</b> ANDERSON SB-stekker 175 A, grijs, kunststof, kabelaanluiting Ø 50 mm <sup>2</sup> , toepasbaar voor kippers of elec. lieren, max. 36 V, max. 175 A, L: 79,4 x B: 55,4 x H: 25,4 mm	2	Stück	7,82	15,64
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				

## Rechnung

Seite 14 von 16

Rechnungsnr.: DF220501996

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
115	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220502523: Externe Belegnr. ORDER #4176:	1	Stück		
116	105061		<b>ASPÖCK-Flexipoint positieverli</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,88 kg	20	Stück	4,70	94,00
117	10526		<b>ASPÖCK-Flexipoint-lichtvenster</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,24 kg	10	Stück	1,68	16,80
118	101002		<b>met schroefaansluiting</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,90 kg	15	Stück	0,85	12,75
119	90174		<b>Knott Bremsbackensatz 250 x 40</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,04 kg	4	Stück	52,52	210,08
120	10508		<b>ASPÖCK-Flexipoint I, lichtvenster</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,48 kg	20	Stück	1,10	22,00
121	40525		<b>Koppelstuk met railbeschlag en</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	1	Stück	3,09	3,09
122	40526		<b>Sleuffitting met ring</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,20 kg	6	Stück	1,95	11,70
123	400930		<b>WW 8 ù G aan de zijkant geboor</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,74 kg	6	Stück	8,82	52,92
124	105090		<b>Aspöck - Opdangdeel, 100 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,38 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210029391 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2195	10	Stück	0,49	4,90
125	60457		<b>Aspöck Anschlusskabel 8-polig</b> ASPÖCK Kabelboom links, 8-polig, 500 mm, met bajonetaansluiting, DC-takking Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	5,21	10,42
126	60458		<b>Aspöck Anschlusskabel 8-polig</b> ASPÖCK Kabelboom links, 8-polig, 500 mm, met bajonetaansluiting, DC-takking Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	5,21	10,42

## Rechnung

Seite 15 von 16

Rechnungsnr.: DF220501996

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
127	10662		<b>ASPÖCK DC-Endkappe, f. DC-Flachkabel</b> ASPÖCK Einstuk, voor DC-kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220004412 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3167	20	Stück	0,15	3,00
128	80504		<b>Faltenbalg für AL-KO 161/251 S</b> AL-KO Stofhoes Ø 49/53 mm, voor 161/251 S, tot Bj. 88 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,70 kg	10	Stück	1,71	17,10
129	10662		<b>ASPÖCK DC-Endkappe, f. DC-Flachkabel</b> ASPÖCK Einstuk, voor DC-kabel  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	10	Stück	0,15	1,50
130	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220502537: Externe Belegnr. ORDER #3833:	1	Stück		
131	10661		<b>Aspöck - DC-kabel, 200 M</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,72 kg	400	Stück	0,32	128,00
132	401142		<b>Steenwielstijl staal vuurverzi</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 37,84 kg Verzendnr. DI220502540: Externe Belegnr. ORDER #4129:	40	Stück	5,15	206,00
133	80592		<b>Bremsbackensatz f. AL-KO 2360/</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 3,24 kg Verzendnr. DI220502542: Externe Belegnr. ORDER #4180:	1	Stück	22,61	22,61
134	40270		<b>Pen met schroefdraad passend v</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	10	Stück	2,11	21,10
135	106650		<b>Aspöck - Aansluitkabel, 13-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,64 kg	4	Stück	20,94	83,76
136	10218		<b>JOKON-driehoekreflektor rond,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg	4	Stück	4,88	19,52

# Rechnung

Seite 16 von 16

Rechnungsnr.: DF220501996

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
137	10203		<b>Reflector, geel, Ø 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,13 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220000393 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2439	10	Stück	0,23	2,30
138	40310		<b>Panikverschluss kpl., Guss</b> Panieksluitingset compleet, gietijzer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,52 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220004040 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3102	2	Stück	5,23	10,46
139	402640		<b>Bruststangenendstück m. Hakent</b> Eindstuk voor borststang met ronde haak, schroefbaar, gietijzer  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,76 kg	10	Stück	2,64	26,40
140	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220502548: Externe Belegnr. ORDER # 4081:	1	Stück		
141	80311		<b>AL-KO Auflaufeinrichtung ZAF 2,0-3, Ausf. 2,0-2</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 18,00 kg	1	Stück	312,39	312,39
142	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
143	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>6.465,73</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 45 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220501996 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 724,4460